
Dimecres, 6 de març de 2013

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Calella

EDICTE

El Ple de la Corporació en sessió del dia 14 de febrer de 2013 va aprovar inicialment Reglament municipal regulador del 
Servei del Taxi de Calella.

Aquest acord se sotmet a informació pública durant un termini de trenta dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de 
l’última publicació d’aquest anunci en el  Butlletí Oficial de la Província de Barcelona i/o en el DOGC, per tal que es 
puguin presentar les al·legacions o suggeriments que s’estimin pertinents.

En  el  supòsit  de  no  es  presentin  al·legacions  o  suggeriments  dins  el  termini  establert,  l’acord  d’aprovació  inicial 
esdevindrà definitiu.

Calella, 18 de febrer de 2013
L’alcaldessa, Montserrat Candini i Puig

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

30
04

69
2


		2013-03-05T13:20:48+0100
	


05/03/2013
13:20:48




